
Objekti: Përmisimi I banesave  ekzistuese për komunitete 

te varfëra dhe te pa favorizuara Bashkia Maliq

Nr. Nr. AN EMËRTIMI I PUNIMEVE NJËSI SASI  ÇMIMI  VLERA 

1 Familja :Avni Adri

 PUNIME  PRISHJE

1 2.426 Prishje muri m2 14

 PUNIME MURATURE TULLE

1 3.322 Mur guri llac  cimento M15 m
3 14

 PUNIME SUVATIMI

1
2.310

Suva brenda mur tulle h~4m me krah llaç të përzier M 25 m
2

75

SHUMA  1 

2 Familja :Lindita Çela

 PUNIME  PRISHJE

1 An Prishje catie m2 90

2 2.37/3a Transport  materjale ndertimi me auto deri 3 km m3 5

 PUNIME MURATURE TULLE

1 2.64/1
Mur me tulla te plota ne lartesi deri 3m, llaç të 

përzier M 15
m

3

2

 PUNIME H/IZOLIMI DHE ÇATIE

1 2.292 Trare tavani te sharuar m
2 70

2 2.212
Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingato 33 

cm
ml

40

3 2.219
Çati vendi e zakonshme Hd~8m, mbuluar me 

tjegulla betoni importi 
m

2

90

4 2.203 Veshje kornize me llamarine m
2 1

 PUNIME SUVATIMI DHE SHTRESA

1 2.295 Tavan rrjete teli + suva m2 56

2
2.310

Suva brenda mur tulle h~4m me krah llaç të përzier M 25 m
2

20

PUNIME ELEKTRIKE

1 2.490/b F.V. Kasete plastike KE me 6 modular (vende) copë 1

2 2.487 F.V.Kuti shperndarese me kapak me vida  PT-2  copë 4

3 480/2 F,V. Tubo freksibel i bute Ø 20 ÷ 21 mm ml 20

4 2.482/1 F.V. Percjelles petashuk   PVC    Ø 2 x 1.5mm2 ml 10

5 2.481/1 F.V. Percjelles bakri   PVC    1.5mm ml 20

6 2.481/2 F.V. Percjelles bakri   PVC    2.5mm ml 40

7 2.486 F.V. Portollampa normale   10A  copë 4

8 2.487/c F.V. Kuti suport pllaket 2 modular GEVIS copë 4

9 2.485/1 F.V. Çeles ndriçimi 1P  10A  250V  GEVIS copë 4

PREVENTIV



10 2.485/g F.V. Priza shuko universale 2P+T  16A  250V, GEVIS copë 3

11 2.490/1a F.V. Automat 2P, 220V,  10A copë 1

12 2.490/1b F.V. Automat 2P, 220V,  16A copë 1

SHUMA   2

3 Familja :Sefer Sene

 PUNIME  PRISHJE

1 An Prishje catie m2 85

2 2.37/3a Transport  materjale ndertimi me auto deri 3 km m3 5

 PUNIME MURATURE TULLE

1 2.64/1
Mur me tulla te plota ne lartesi deri 3m, llaç të 

përzier M 15 (brez )
m

3

2

 PUNIME H/IZOLIMI DHE ÇATIE

1 2.212
Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingato 33 

cm
ml

40

2 2.219
Çati vendi e zakonshme Hd~8m, mbuluar me 

tjegulla betoni importi 
m

2

85

3 2.203 Veshje kornize me llamarine m
2 1

 PUNIME SUVATIMI

1 2.295 Tavan rrjete teli + suva m2 60

2
2.310

Suva brenda mur tulle h~4m me krah llaç të përzier M 25 m
2

30

 PUNIME ELEKTRIKE

1 2.490/b F.V. Kasete plastike KE me 6 modular (vende) copë 1

2 2.487 F.V.Kuti shperndarese me kapak me vida  PT-2  copë 4

3 480/2 F,V. Tubo freksibel i bute Ø 20 ÷ 21 mm ml 20

4 2.482/1 F.V. Percjelles petashuk   PVC    Ø 2 x 1.5mm2 ml 10

5 2.481/1 F.V. Percjelles bakri   PVC    1.5mm ml 20

6 2.481/2 F.V. Percjelles bakri   PVC    2.5mm ml 40

7 2.486 F.V. Portollampa normale   10A  copë 4

8 2.487/c F.V. Kuti suport pllaket 2 modular GEVIS copë 4

9 2.485/1 F.V. Çeles ndriçimi 1P  10A  250V  GEVIS copë 4

10 2.485/g F.V. Priza shuko universale 2P+T  16A  250V, GEVIS copë 3

11 2.490/1a F.V. Automat 2P, 220V,  10A copë 1

12 2.490/1b F.V. Automat 2P, 220V,  16A copë 1

SHUMA   3

4 Familja :Elvet Tacja

 PUNIME  PRISHJE

1 An Prishje catie m2 93

2 2.37/3a Transport  materjale ndertimi me auto deri 3 km m3 5

 PUNIME MURATURE TULLE

1 2.64/1
Mur me tulla te plota ne lartesi deri 3m, llaç të 

përzier M 15 (brez )
m

3

2

 PUNIME H/IZOLIMI DHE ÇATIE



1 2.292 Trare tavani te sharuar m
2 70

2 2.212
Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingato 33 

cm
ml

40

3 2.219
Çati vendi e zakonshme Hd~8m, mbuluar me 

tjegulla betoni importi 
m

2

80

4 2.203 Veshje kornize me llamarine m
2 1

 PUNIME SUVATIMI

1 2.295 Tavan rrjete teli + suva m2 63

2
2.310

Suva brenda mur tulle h~4m me krah llaç të përzier M 25 m
2

20

 PUNIME DYER DRITARE

1 2.375/a Dritare d/a dyfish xham m2 4

2 2.388/1 FV Dyer te brendshme tamburate te rimesuar m2 5

 PUNIME ELEKTRIKE

1 2.490/b F.V. Kasete plastike KE me 6 modular (vende) copë 1

2 2.487 F.V.Kuti shperndarese me kapak me vida  PT-2  copë 4

3 480/2 F,V. Tubo freksibel i bute Ø 20 ÷ 21 mm ml 40

4 2.482/1 F.V. Percjelles petashuk   PVC    Ø 2 x 1.5mm2 ml 10

5 2.481/1 F.V. Percjelles bakri   PVC    1.5mm ml 20

6 2.481/2 F.V. Percjelles bakri   PVC    2.5mm ml 40

7 2.486 F.V. Portollampa normale   10A  copë 4

8 2.487/c F.V. Kuti suport pllaket 2 modular GEVIS copë 4

9 2.485/1 F.V. Çeles ndriçimi 1P  10A  250V  GEVIS copë 4

10 2.485/g F.V. Priza shuko universale 2P+T  16A  250V, GEVIS copë 3

11 2.490/1a F.V. Automat 2P, 220V,  10A copë 1

12 2.490/1b F.V. Automat 2P, 220V,  16A copë 1

SHUMA   4

5 Familja :Hatixhe Mecko

 PUNIME  PRISHJE

1 An Prishje catie m2 50

2 2.37/3a Transport  materjale ndertimi me auto deri 3 km m3 2

 PUNIME MURATURE TULLE

1 2.64/1
Mur me tulla te plota ne lartesi deri 3m, llaç të 

përzier M 15 (brez )
m

3

2

 PUNIME H/IZOLIMI DHE ÇATIE

1 2.292 Trare tavani te sharuar m
2 40

2 2.212
Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingato 33 

cm
ml

22

3 2.219
Çati vendi e zakonshme Hd~8m, mbuluar me 

tjegulla betoni importi 
m

2

50

4 2.203 Veshje kornize me llamarine m
2 0.5

 PUNIME SUVATIMI

1 2.295 Tavan rrjete teli + suva m2 35



2
2.310

Suva brenda mur tulle h~4m me krah llaç të përzier M 25 m
2

20

 PUNIME DYER DHE DRITARE

1 2.388/1 FV dyer të brendshme tamburate të rimesuara m
2 2

2 2.395/1 FV dyer d/alumini plastike me dopio xham m
2 2

 PUNIME ELEKTRIKE

1 2.490/b F.V. Kasete plastike KE me 6 modular (vende) copë 1

2 2.487 F.V.Kuti shperndarese me kapak me vida  PT-2  copë 4

3 480/2 F,V. Tubo freksibel i bute Ø 20 ÷ 21 mm ml 20

4 2.482/1 F.V. Percjelles petashuk   PVC    Ø 2 x 1.5mm2 ml 10

5 2.481/1 F.V. Percjelles bakri   PVC    1.5mm ml 20

6 2.481/2 F.V. Percjelles bakri   PVC    2.5mm ml 40

7 2.486 F.V. Portollampa normale   10A  copë 4

8 2.487/c F.V. Kuti suport pllaket 2 modular GEVIS copë 4

9 2.485/1 F.V. Çeles ndriçimi 1P  10A  250V  GEVIS copë 4

10 2.485/g F.V. Priza shuko universale 2P+T  16A  250V, GEVIS copë 3

11 2.490/1a F.V. Automat 2P, 220V,  10A copë 1

12 2.490/1b F.V. Automat 2P, 220V,  16A copë 1

SHUMA   5

6 Familja : Flamur Mollaymeri

 PUNIME  PRISHJE

1 An Prishje catie m2 100

2 2.37/3a Transport  materjale ndertimi me auto deri 3 km m3 5

 PUNIME H/IZOLIMI DHE ÇATIE

1 2.212
Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingato 33 

cm
ml

30

2 2.219
Çati vendi e zakonshme Hd~8m, mbuluar me 

tjegulla betoni importi 
m

2

100

3 2.203 Veshje kornize me llamarine m
2 1

 PUNIME SUVATIMI

1 2.295 Tavan rrjete teli + suva  m2 63

2
2.310

Suva brenda mur tulle h~4m me krah llaç të përzier M 25 m
2

30

VII. PUNIME ELEKTRIKE

1 2.490/b F.V. Kasete plastike KE me 6 modular (vende) copë 1

2 2.487 F.V.Kuti shperndarese me kapak me vida  PT-2  copë 4

3 480/2 F,V. Tubo freksibel i bute Ø 20 ÷ 21 mm ml 30

4 2.482/1 F.V. Percjelles petashuk   PVC    Ø 2 x 1.5mm2 ml 10

5 2.481/1 F.V. Percjelles bakri   PVC    1.5mm ml 60

6 2.481/2 F.V. Percjelles bakri   PVC    2.5mm ml 60

7 2.486 F.V. Portollampa normale   10A  copë 4

8 2.487/c F.V. Kuti suport pllaket 2 modular GEVIS copë 4

9 2.485/1 F.V. Çeles ndriçimi 1P  10A  250V  GEVIS copë 4



10 2.485/g F.V. Priza shuko universale 2P+T  16A  250V, GEVIS copë 3

11 2.490/1a F.V. Automat 2P, 220V,  10A copë 1

12 2.490/1b F.V. Automat 2P, 220V,  16A copë 1

SHUMA   6

7 Familja :Ardit Fejzolli

 PUNIME  PRISHJE

1 An Prishje catie m2 50

2 2.37/3a Transport  materjale ndertimi me auto deri 3 km m3 2

 PUNIME MURATURE TULLE

1 2.64/1
Mur me tulla te plota ne lartesi deri 3m, llaç të 

përzier M 15 (brez )
m

3

2

 PUNIME H/IZOLIMI DHE ÇATIE

1 2.292 Trare tavani te sharuar m
2 40

2 2.212
Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingato 33 

cm
ml

22

3 2.219
Çati vendi e zakonshme Hd~8m, mbuluar me 

tjegulla betoni importi 
m

2

50

4 2.203 Veshje kornize me llamarine m
2 0.5

 PUNIME SUVATIMI

1 2.295 Tavan rrjete teli + suva m2 35

2
2.310

Suva brenda mur tulle h~4m me krah llaç të përzier M 25 m
2

20

 PUNIME DYER DHE DRITARE

1 2.388/1 FV dyer të brendshme tamburate të rimesuara m
2 2

2 2.395/1 FV dyer d/alumini plastike me dopio xham m
2 2

 PUNIME ELEKTRIKE

1 2.490/b F.V. Kasete plastike KE me 6 modular (vende) copë 1

2 2.487 F.V.Kuti shperndarese me kapak me vida  PT-2  copë 4

3 480/2 F,V. Tubo freksibel i bute Ø 20 ÷ 21 mm ml 20

4 2.482/1 F.V. Percjelles petashuk   PVC    Ø 2 x 1.5mm2 ml 10

5 2.481/1 F.V. Percjelles bakri   PVC    1.5mm ml 20

6 2.481/2 F.V. Percjelles bakri   PVC    2.5mm ml 40

7 2.486 F.V. Portollampa normale   10A  copë 4

8 2.487/c F.V. Kuti suport pllaket 2 modular GEVIS copë 4

9 2.485/1 F.V. Çeles ndriçimi 1P  10A  250V  GEVIS copë 4

10 2.485/g F.V. Priza shuko universale 2P+T  16A  250V, GEVIS copë 3

11 2.490/1a F.V. Automat 2P, 220V,  10A copë 1

12 2.490/1b F.V. Automat 2P, 220V,  16A copë 1

SHUMA   7

8 Familja : Mahije Kamani 

 PUNIME  PRISHJE

1 An Prishje catie m2 98



2 2.37/3a Transport  materjale ndertimi me auto deri 3 km m3 6

 PUNIME H/IZOLIMI DHE ÇATIE

1 2.212
Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingato 33 

cm
ml

42

2 2.219
Çati vendi e zakonshme Hd~8m, mbuluar me 

tjegulla marseleze 
m

2

98

3 2.203 Veshje kornize me llamarine m
2 1

SHUMA  8 

9 Familja :Amarildo Kanani

 PUNIME  PRISHJE

1 An Prishje catie m2 70

2 2.37/3a Transport  materjale ndertimi me auto deri 3 km m3 5

 PUNIME H/IZOLIMI DHE ÇATIE

1 2.212
Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingato 33 

cm
ml

35

2 2.219
Çati vendi e zakonshme Hd~8m, mbuluar me 

tjegulla betoni importi 
m

2

70

3 2.203 Veshje kornize me llamarine m
2 1

 PUNIME SUVATIMI DHE SHTRESA

1 2.295 Tavan rrjete teli + suva m2 25

2
2.310

Suva brenda mur tulle h~4m me krah llaç të përzier M 25 m
2

60

3 2.262/1 Shtrese betoni C7/10 m3 2

4 2.266 Shtrese me pllaka  te zakonshme  30x30 cm m2 25

 PUNIME ELEKTRIKE

1 2.490/b F.V. Kasete plastike KE me 6 modular (vende) copë 1

2 2.487 F.V.Kuti shperndarese me kapak me vida  PT-2  copë 4

3 480/2 F,V. Tubo freksibel i bute Ø 20 ÷ 21 mm ml 80

4 2.482/1 F.V. Percjelles petashuk   PVC    Ø 2 x 1.5mm2 ml 9

5 2.481/1 F.V. Percjelles bakri   PVC    1.5mm ml 40

6 2.481/2 F.V. Percjelles bakri   PVC    2.5mm ml 60

7 2.486 F.V. Portollampa normale   10A  copë 4

8 2.487/c F.V. Kuti suport pllaket 2 modular GEVIS copë 4

9 2.485/1 F.V. Çeles ndriçimi 1P  10A  250V  GEVIS copë 4

10 2.485/g F.V. Priza shuko universale 2P+T  16A  250V, GEVIS copë 3

11 2.490/1a F.V. Automat 2P, 220V,  10A copë 1

12 2.490/1b F.V. Automat 2P, 220V,  16A copë 1

SHUMA   9

10 Familja :Shege Guma

 PUNIME  PRISHJE

1 An Prishje catie m2 85

2 2.37/3a Transport  materjale ndertimi me auto deri 3 km m3 5

 PUNIME MURATURE TULLE



1 2.64/1
Mur me tulla te plota ne lartesi deri 3m, llaç të 

përzier M 15 (brez )
m

3

3

 PUNIME H/IZOLIMI DHE ÇATIE

1 2.292 Trare tavani te sharuar m
2 78

2 2.212
Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingato 33 

cm
ml

42

3 2.219
Çati vendi e zakonshme Hd~8m, mbuluar me 

tjegulla betoni importi 
m

2

85

4 2.203 Veshje kornize me llamarine m
2 1

 PUNIME SUVATIMI

1 2.295 Tavan rrjete teli + suva m2 60

2
2.310

Suva brenda mur tulle h~4m me krah llaç të përzier M 25 m
2

20

 PUNIME ELEKTRIKE

1 2.490/b F.V. Kasete plastike KE me 6 modular (vende) copë 1

2 2.487 F.V.Kuti shperndarese me kapak me vida  PT-2  copë 4

3 480/2 F,V. Tubo freksibel i bute Ø 20 ÷ 21 mm ml 20

4 2.482/1 F.V. Percjelles petashuk   PVC    Ø 2 x 1.5mm2 ml 9

5 2.481/1 F.V. Percjelles bakri   PVC    1.5mm ml 20

6 2.481/2 F.V. Percjelles bakri   PVC    2.5mm ml 40

7 2.486 F.V. Portollampa normale   10A  copë 4

8 2.487/c F.V. Kuti suport pllaket 2 modular GEVIS copë 4

9 2.485/1 F.V. Çeles ndriçimi 1P  10A  250V  GEVIS copë 4

10 2.485/g F.V. Priza shuko universale 2P+T  16A  250V, GEVIS copë 3

11 2.490/1a F.V. Automat 2P, 220V,  10A copë 1

12 2.490/1b F.V. Automat 2P, 220V,  16A copë 1

SHUMA   10

11 Familja : Aleks Kapalli

 PUNIME  PRISHJE

1 An Prishje catie m2 55

2 2.37/3a Transport  materjale ndertimi me auto deri 3 km m3 3

 PUNIME MURATURE TULLE

1 2.64/1
Mur me tulla te plota ne lartesi deri 3m, llaç të 

përzier M 15 (brez )
m

3

2

 PUNIME H/IZOLIMI DHE ÇATIE

1 2.292 Trare tavani te sharuar m
2 48

2 2.212
Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingato 33 

cm
ml

16

3 2.219
Çati vendi e zakonshme Hd~8m, mbuluar me 

tjegulla betoni importi 
m

2

55

4 2.203 Veshje kornize me llamarine m
2 1

 PUNIME SUVATIMI

1 2.295 Tavan rrjete teli + suva m2 48



2
2.310

Suva brenda mur tulle h~4m me krah llaç të përzier M 25 m
2

20

PUNIME ELEKTRIKE

1 2.490/b F.V. Kasete plastike KE me 6 modular (vende) copë 1

2 2.487 F.V.Kuti shperndarese me kapak me vida  PT-2  copë 4

3 480/2 F,V. Tubo freksibel i bute Ø 20 ÷ 21 mm ml 20

4 2.482/1 F.V. Percjelles petashuk   PVC    Ø 2 x 1.5mm2 ml 9

5 2.481/1 F.V. Percjelles bakri   PVC    1.5mm ml 20

6 2.481/2 F.V. Percjelles bakri   PVC    2.5mm ml 40

7 2.486 F.V. Portollampa normale   10A  copë 4

8 2.487/c F.V. Kuti suport pllaket 2 modular GEVIS copë 4

9 2.485/1 F.V. Çeles ndriçimi 1P  10A  250V  GEVIS copë 4

10 2.485/g F.V. Priza shuko universale 2P+T  16A  250V, GEVIS copë 3

11 2.490/1a F.V. Automat 2P, 220V,  10A copë 1

12 2.490/1b F.V. Automat 2P, 220V,  16A copë 1

SHUMA   11

12 Familja : Artan Tabaku

 PUNIME  PRISHJE

1 An Prishje catie m2 68

2 2.37/3a Transport  materjale ndertimi me auto deri 3 km m3 5

 PUNIME MURATURE TULLE

1 2.64/1
Mur me tulla te plota ne lartesi deri 3m, llaç të 

përzier M 15 (brez )
m

3

3

 PUNIME H/IZOLIMI DHE ÇATIE

1 2.292 Trare tavani te sharuar m
2 52

2 2.212
Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingato 33 

cm
ml

23

3 2.219
Çati vendi e zakonshme Hd~8m, mbuluar me 

tjegulla betoni importi 
m

2

68

4 2.203 Veshje kornize me llamarine m
2 1

 PUNIME SUVATIMI

1 2.295 Tavan rrjete teli + suva m2 52

2
2.310

Suva brenda mur tulle h~4m me krah llaç të përzier M 25 m
2

40

 PUNIME ELEKTRIKE

1 2.490/b F.V. Kasete plastike KE me 6 modular (vende) copë 1

2 2.487 F.V.Kuti shperndarese me kapak me vida  PT-2  copë 4

3 480/2 F,V. Tubo freksibel i bute Ø 20 ÷ 21 mm ml 20

4 2.482/1 F.V. Percjelles petashuk   PVC    Ø 2 x 1.5mm2 ml 9

5 2.481/1 F.V. Percjelles bakri   PVC    1.5mm ml 20

6 2.481/2 F.V. Percjelles bakri   PVC    2.5mm ml 40

7 2.486 F.V. Portollampa normale   10A  copë 4

8 2.487/c F.V. Kuti suport pllaket 2 modular GEVIS copë 4



9 2.485/1 F.V. Çeles ndriçimi 1P  10A  250V  GEVIS copë 4

10 2.485/g F.V. Priza shuko universale 2P+T  16A  250V, GEVIS copë 3

11 2.490/1a F.V. Automat 2P, 220V,  10A copë 1

12 2.490/1b F.V. Automat 2P, 220V,  16A copë 1

SHUMA   12

13 Familja : Major Rexho

 PUNIME  PRISHJE

1 An Prishje catie m2 92

2 2.37/3a Transport  materjale ndertimi me auto deri 3 km m3 6

 PUNIME MURATURE TULLE

1 2.64/1
Mur me tulla te plota ne lartesi deri 3m, llaç të 

përzier M 15 (brez )
m

3

2

 PUNIME H/IZOLIMI DHE ÇATIE

1 2.292 Trare tavani te sharuar m
2 65

2 2.212
Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingato 33 

cm
ml

28

3 2.219
Çati vendi e zakonshme Hd~8m, mbuluar me 

tjegulla betoni importi 
m

2

92

4 2.203 Veshje kornize me llamarine m
2 1

 PUNIME SUVATIMI

1 2.295 Tavan rrjete teli + suva m2 65

2
2.310

Suva brenda mur tulle h~4m me krah llaç të përzier M 25 m
2

20

 PUNIME ELEKTRIKE

1 2.490/b F.V. Kasete plastike KE me 6 modular (vende) copë 1

2 2.487 F.V.Kuti shperndarese me kapak me vida  PT-2  copë 6

3 480/2 F,V. Tubo freksibel i bute Ø 20 ÷ 21 mm ml 30

4 2.482/1 F.V. Percjelles petashuk   PVC    Ø 2 x 1.5mm2 ml 30

5 2.481/1 F.V. Percjelles bakri   PVC    1.5mm ml 30

6 2.481/2 F.V. Percjelles bakri   PVC    2.5mm ml 60

7 2.486 F.V. Portollampa normale   10A  copë 6

8 2.487/c F.V. Kuti suport pllaket 2 modular GEVIS copë 6

9 2.485/1 F.V. Çeles ndriçimi 1P  10A  250V  GEVIS copë 6

10 2.485/g F.V. Priza shuko universale 2P+T  16A  250V, GEVIS copë 3

11 2.490/1a F.V. Automat 2P, 220V,  10A copë 1

12 2.490/1b F.V. Automat 2P, 220V,  16A copë 1

SHUMA  13 

14 Familja : Alketa Qeraxhi

 PUNIME  PRISHJE

1 An Prishje catie m2 91

2 2.37/3a Transport  materjale ndertimi me auto deri 3 km m3 5

 PUNIME MURATURE TULLE



1 2.64/1
Mur me tulla te plota ne lartesi deri 3m, llaç të 

përzier M 15 (brez )
m

3

3

 PUNIME H/IZOLIMI DHE ÇATIE

1 2.209
Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingato Ø 100 

mm
ml

12

2 2.212
Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingato 33 

cm
ml

40

3 2.219
Çati vendi e zakonshme Hd~8m, mbuluar me 

tjegulla marseleze 
m

2

91

4 2.203 Veshje kornize me llamarine m
2 1

SHUMA   14

15 Familja: Alket Isa

 PUNIME  PRISHJE

1 An Prishje catie m2 100

2 2.37/3a Transport  materjale ndertimi me auto deri 3 km m3 6

 PUNIME MURATURE TULLE

1 2.64/1
Mur me tulla te plota ne lartesi deri 3m, llaç të 

përzier M 15 (brez )
m

3

3

 PUNIME H/IZOLIMI DHE ÇATIE

1 2.292 Trare tavani te sharuar m
2 70

2 2.212
Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingato 33 

cm
ml

45

3 2.219
Çati vendi e zakonshme Hd~8m, mbuluar me 

tjegulla betoni importi 
m

2

105

4 2.203 Veshje kornize me llamarine m
2 1

 PUNIME SUVATIMI

1 2.295 Tavan rrjete teli + suva m2 70

2
2.310

Suva brenda mur tulle h~4m me krah llaç të përzier M 25 m
2

40

 PUNIME ELEKTRIKE

1 2.490/b F.V. Kasete plastike KE me 6 modular (vende) copë 1

2 2.487 F.V.Kuti shperndarese me kapak me vida  PT-2  copë 4

3 480/2 F,V. Tubo freksibel i bute Ø 20 ÷ 21 mm ml 80

4 2.482/1 F.V. Percjelles petashuk   PVC    Ø 2 x 1.5mm2 ml 9

5 2.481/1 F.V. Percjelles bakri   PVC    1.5mm ml 40

6 2.481/2 F.V. Percjelles bakri   PVC    2.5mm ml 60

7 2.486 F.V. Portollampa normale   10A  copë 4

8 2.487/c F.V. Kuti suport pllaket 2 modular GEVIS copë 4

9 2.485/1 F.V. Çeles ndriçimi 1P  10A  250V  GEVIS copë 4

10 2.485/g F.V. Priza shuko universale 2P+T  16A  250V, GEVIS copë 3

11 2.490/1a F.V. Automat 2P, 220V,  10A copë 1

12 2.490/1b F.V. Automat 2P, 220V,  16A copë 1

SHUMA   15

16 Familja :Artan Nasi



 PUNIME  PRISHJE

1 An Prishje catie m2 40

2 2.37/3a Transport  materjale ndertimi me auto deri 3 km m3 2

 PUNIME H/IZOLIMI DHE ÇATIE

1 2.292 Trare tavani te sharuar m
2 40

3 2.219
Çati vendi e zakonshme Hd~8m, mbuluar me 

tjegulla betoni importi 
m

2

60

5 2.203 Veshje kornize me llamarine m
2 1

 PUNIME DYER DRITARE

2.375/a Dritare d/a dyfish xham m2 3.5

2.388/1 FV Dyer te brendshme tamburate te rimesuar m2 5

 PUNIME SUVATIMI DHE SHTRESA

1 2.295 Tavan rrjete teli + suva m2 40

2
2.310

Suva brenda mur tulle h~4m me krah llaç të përzier M 25 m
2

100

3 2.262/1 Shtrese betoni C7/10 m3 4

4 2.266 Shtrese me pllaka  te zakonshme  30x30 cm m2 40

 PUNIME ELEKTRIKE

1 2.490/b F.V. Kasete plastike KE me 6 modular (vende) copë 1

2 2.487 F.V.Kuti shperndarese me kapak me vida  PT-2  copë 4

3 480/2 F,V. Tubo freksibel i bute Ø 20 ÷ 21 mm ml 60

4 2.482/1 F.V. Percjelles petashuk   PVC    Ø 2 x 1.5mm2 ml 16

5 2.481/1 F.V. Percjelles bakri   PVC    1.5mm ml 30

6 2.481/2 F.V. Percjelles bakri   PVC    2.5mm ml 50

7 2.486 F.V. Portollampa normale   10A  copë 4

8 2.487/c F.V. Kuti suport pllaket 2 modular GEVIS copë 4

9 2.485/1 F.V. Çeles ndriçimi 1P  10A  250V  GEVIS copë 4

10 2.485/g F.V. Priza shuko universale 2P+T  16A  250V, GEVIS copë 3

11 2.490/1a F.V. Automat 2P, 220V,  10A copë 1

12 2.490/1b F.V. Automat 2P, 220V,  16A copë 1

SHUMA   16

17 Familja :Fatmir Mehmeti

 PUNIME  PRISHJE

1 An Prishje catie m2 100

2 2.426 Prishje muri m3 9

3 2.37/3a Transport  materjale ndertimi me auto deri 3 km m3 5

 PUNIME MURATURE TULLE

1 2.64/1
Mur me tulla te plota ne lartesi deri 3m, llaç të 

përzier M 15 
m

3

8

 PUNIME H/IZOLIMI DHE ÇATIE

1 2.212
Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingato 33 

cm
ml

38



2 2.219
Çati vendi e zakonshme Hd~8m, mbuluar me 

tjegulla betoni importi 
m

2

100

3 2.203 Veshje kornize me llamarine m
2 1

 PUNIME SUVATIMI

1
2.310

Suva brenda mur tulle h~4m me krah llaç të përzier M 25 m
2

26

SHUMA   17

18 Familja :Qazim Lushi

 PUNIME  PRISHJE

1 An Prishje catie m2 69

2 2.37/3a Transport  materjale ndertimi me auto deri 3 km m3 4

 PUNIME MURATURE TULLE

1 2.64/1
Mur me tulla te plota ne lartesi deri 3m, llaç të 

përzier M 15 (brez )
m

3

2

 PUNIME H/IZOLIMI DHE ÇATIE

1 2.292 Trare tavani te sharuar m
2 50

2 2.212
Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingato 33 

cm
ml

28

3 2.219
Çati vendi e zakonshme Hd~8m, mbuluar me 

tjegulla betoni importi 
m

2

69

4 2.203 Veshje kornize me llamarine m
2 1

 PUNIME SUVATIMI

1 2.295 Tavan rrjete teli + suva m2 40

2
2.310

Suva brenda mur tulle h~4m me krah llaç të përzier M 25 m
2

115

 PUNIME DYER DRITARE

1 2.375/a Dritare d/a dyfish xham m2 5

2 2.388/1 FV Dyer te brendshme tamburate te rimesuar m2 5

 PUNIME ELEKTRIKE

1 2.490/b F.V. Kasete plastike KE me 6 modular (vende) copë 1

2 2.487 F.V.Kuti shperndarese me kapak me vida  PT-2  copë 4

3 480/2 F,V. Tubo freksibel i bute Ø 20 ÷ 21 mm ml 80

4 2.482/1 F.V. Percjelles petashuk   PVC    Ø 2 x 1.5mm2 ml 9

5 2.481/1 F.V. Percjelles bakri   PVC    1.5mm ml 40

6 2.481/2 F.V. Percjelles bakri   PVC    2.5mm ml 60

7 2.486 F.V. Portollampa normale   10A  copë 4

8 2.487/c F.V. Kuti suport pllaket 2 modular GEVIS copë 4

9 2.485/1 F.V. Çeles ndriçimi 1P  10A  250V  GEVIS copë 4

10 2.485/g F.V. Priza shuko universale 2P+T  16A  250V, GEVIS copë 3

11 2.490/1a F.V. Automat 2P, 220V,  10A copë 1

12 2.490/1b F.V. Automat 2P, 220V,  16A copë 1

SHUMA   18

19 Familja : Jorgo Karimanllari



 PUNIME  PRISHJE

1 An Prishje catie m2 69

2 2.37/3a Transport  materjale ndertimi me auto deri 3 km m3 3

 PUNIME H/IZOLIMI DHE ÇATIE

1 2.212
Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingato 33 

cm
ml

34

2 2.219
Çati vendi e zakonshme Hd~8m, mbuluar me 

tjegulla betoni importi 
m

2

69

3 2.203 Veshje kornize me llamarine m
2 1

 PUNIME SUVATIMI

1 2.295 Tavan rrjete teli + suva m2 60

2
2.310

Suva brenda mur tulle h~4m me krah llaç të përzier M 25 m
2

20

PUNIME ELEKTRIKE

1 2.490/b F.V. Kasete plastike KE me 6 modular (vende) copë 1

2 2.487 F.V.Kuti shperndarese me kapak me vida  PT-2  copë 4

3 480/2 F,V. Tubo freksibel i bute Ø 20 ÷ 21 mm ml 40

4 2.482/1 F.V. Percjelles petashuk   PVC    Ø 2 x 1.5mm2 ml 9

5 2.481/1 F.V. Percjelles bakri   PVC    1.5mm ml 20

6 2.481/2 F.V. Percjelles bakri   PVC    2.5mm ml 20

7 2.486 F.V. Portollampa normale   10A  copë 4

8 2.487/c F.V. Kuti suport pllaket 2 modular GEVIS copë 4

9 2.485/1 F.V. Çeles ndriçimi 1P  10A  250V  GEVIS copë 4

10 2.485/g F.V. Priza shuko universale 2P+T  16A  250V, GEVIS copë 2

11 2.490/1a F.V. Automat 2P, 220V,  10A copë 1

12 2.490/1b F.V. Automat 2P, 220V,  16A copë 1

SHUMA   19

20 Familja: Mirie Lame

 PUNIME  PRISHJE

1 An Prishje catie m2 92

2 2.426 Prishje muri m3 8

3 2.37/3a Transport  materjale ndertimi me auto deri 3 km m3 5

 PUNIME MURATURE TULLE

1 2.64/1
Mur me tulla te plota ne lartesi deri 3m, llaç të 

përzier M 15 (brez )
m

3

8

 PUNIME H/IZOLIMI DHE ÇATIE

1 2.292 Trare tavani te sharuar m
2 60

2 2.212
Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingato 33 

cm
ml

34

3 2.219
Çati vendi e zakonshme Hd~8m, mbuluar me 

tjegulla betoni importi 
m

2

92

4 2.203 Veshje kornize me llamarine m
2 1

 PUNIME SUVATIMI

1 2.295 Tavan rrjete teli + suva m2 58



2
2.310

Suva brenda mur tulle h~4m me krah llaç të përzier M 25 m
2

40

 PUNIME ELEKTRIKE

1 2.490/b F.V. Kasete plastike KE me 6 modular (vende) copë 1

2 2.487 F.V.Kuti shperndarese me kapak me vida  PT-2  copë 4

3 480/2 F,V. Tubo freksibel i bute Ø 20 ÷ 21 mm ml 60

4 2.482/1 F.V. Percjelles petashuk   PVC    Ø 2 x 1.5mm2 ml 16

5 2.481/1 F.V. Percjelles bakri   PVC    1.5mm ml 30

6 2.481/2 F.V. Percjelles bakri   PVC    2.5mm ml 50

7 2.486 F.V. Portollampa normale   10A  copë 4

8 2.487/c F.V. Kuti suport pllaket 2 modular GEVIS copë 4

9 2.485/1 F.V. Çeles ndriçimi 1P  10A  250V  GEVIS copë 4

10 2.485/g F.V. Priza shuko universale 2P+T  16A  250V, GEVIS copë 3

11 2.490/1a F.V. Automat 2P, 220V,  10A copë 1

12 2.490/1b F.V. Automat 2P, 220V,  16A copë 1

SHUMA   20

21 Familja :Lulezim Avdi

 PUNIME  PRISHJE

1 An Prishje catie m2 100

2 2.37/3a Transport  materjale ndertimi me auto deri 3 km m3 5

 PUNIME H/IZOLIMI DHE ÇATIE

1 2.292 Trare tavani te sharuar m
2 75

2 2.212
Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingato 33 

cm
ml

42

3 2.219
Çati vendi e zakonshme Hd~8m, mbuluar me 

tjegulla betoni importi 
m

2

100

4 2.203 Veshje kornize me llamarine m
2 1

SHUMA   21

22 Familja :Diturie Rungo

 PUNIME  PRISHJE

1 An Prishje catie m2 69

2 2.37/3a Transport  materjale ndertimi me auto deri 3 km m3 3

 PUNIME H/IZOLIMI DHE ÇATIE

1 2.292 Trare tavani te sharuar m
2 40

2 2.212
Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingato 33 

cm
ml

33

3 2.219
Çati vendi e zakonshme Hd~8m, mbuluar me 

tjegulla betoni importi 
m

2

69

4 2.203 Veshje kornize me llamarine m
2 1

 PUNIME SUVATIMI

1 2.295 Tavan rrjete teli + suva m2 38

2
2.310

Suva brenda mur tulle h~4m me krah llaç të përzier M 25 m
2

10



 PUNIME ELEKTRIKE

1 2.490/b F.V. Kasete plastike KE me 6 modular (vende) copë 1

2 2.487 F.V.Kuti shperndarese me kapak me vida  PT-2  copë 6

3 480/2 F,V. Tubo freksibel i bute Ø 20 ÷ 21 mm ml 20

4 2.482/1 F.V. Percjelles petashuk   PVC    Ø 2 x 1.5mm2 ml 10

5 2.481/1 F.V. Percjelles bakri   PVC    1.5mm ml 20

6 2.481/2 F.V. Percjelles bakri   PVC    2.5mm ml 40

7 2.486 F.V. Portollampa normale   10A  copë 4

8 2.487/c F.V. Kuti suport pllaket 2 modular GEVIS copë 4

9 2.485/1 F.V. Çeles ndriçimi 1P  10A  250V  GEVIS copë 4

10 2.485/g F.V. Priza shuko universale 2P+T  16A  250V, GEVIS copë 3

11 2.490/1a F.V. Automat 2P, 220V,  10A copë 1

12 2.490/1b F.V. Automat 2P, 220V,  16A copë 1

SHUMA   22

23 Familja :Agron Brahimllari

 PUNIME  PRISHJE

1 An Prishje catie m2 64

2 2.37/3a Transport  materjale ndertimi me auto deri 3 km m3 3

 PUNIME MURATURE TULLE

1 2.64/1
Mur me tulla te plota ne lartesi deri 3m, llaç të 

përzier M 15  mur +(brez )
m

3

13

 PUNIME H/IZOLIMI DHE ÇATIE

1 2.292 Trare tavani te sharuar m
2 40

2 2.212
Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingato 33 

cm
ml

36

3 2.219
Çati vendi e zakonshme Hd~8m, mbuluar me 

tjegulla betoni importi 
m

2

64

4 2.203 Veshje kornize me llamarine m
2 1

 PUNIME SUVATIMI

1 2.295 Tavan rrjete teli + suva m2 37

2
2.310

Suva brenda mur tulle h~4m me krah llaç të përzier M 25 m
2

26

PUNIME ELEKTRIKE

1 2.490/b F.V. Kasete plastike KE me 6 modular (vende) copë 1

2 2.487 F.V.Kuti shperndarese me kapak me vida  PT-2  copë 6

3 480/2 F,V. Tubo freksibel i bute Ø 20 ÷ 21 mm ml 20

4 2.482/1 F.V. Percjelles petashuk   PVC    Ø 2 x 1.5mm2 ml 10

5 2.481/1 F.V. Percjelles bakri   PVC    1.5mm ml 20

6 2.481/2 F.V. Percjelles bakri   PVC    2.5mm ml 40

7 2.486 F.V. Portollampa normale   10A  copë 4

8 2.487/c F.V. Kuti suport pllaket 2 modular GEVIS copë 4

9 2.485/1 F.V. Çeles ndriçimi 1P  10A  250V  GEVIS copë 4

10 2.485/g F.V. Priza shuko universale 2P+T  16A  250V, GEVIS copë 3



11 2.490/1a F.V. Automat 2P, 220V,  10A copë 1

12 2.490/1b F.V. Automat 2P, 220V,  16A copë 1

SHUMA   23

24 Familja : Barjam Tome

 PUNIME  PRISHJE

1 An Prishje catie m2 76

2 2.37/3a Transport  materjale ndertimi me auto deri 3 km m3 5

 PUNIME H/IZOLIMI DHE ÇATIE

1 2.212
Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingato 33 

cm
ml

36

2 2.219
Çati vendi e zakonshme Hd~8m, mbuluar me 

tjegulla marseleze 
m

2

76

3 2.203 Veshje kornize me llamarine m
2 1

SHUMA   24

25 Familja :Daniel Haxhiraj

 PUNIME  PRISHJE

1 An Prishje catie m2 72

2 2.37/3a Transport  materjale ndertimi me auto deri 3 km m3 4

 PUNIME H/IZOLIMI DHE ÇATIE

1 2.209
Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingato Ø 100 

mm
ml

12

2 2.212
Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingato 33 

cm
ml

34

3 2.219
Çati vendi e zakonshme Hd~8m, mbuluar me 

tjegulla betoni importi 
m

2

78

4 2.203 Veshje kornize me llamarine m
2 1

SHUMA   25

26 Familja :Demirke Bushollari

 PUNIME  PRISHJE

1 An Prishje catie m2 106

2 2.37/3a Transport  materjale ndertimi me auto deri 3 km m3 6

 PUNIME MURATURE TULLE

1 2.64/1
Mur me tulla te plota ne lartesi deri 3m, llaç të 

përzier M 15 (brez )
m

3

4

 PUNIME H/IZOLIMI DHE ÇATIE

1 2.292 Trare tavani te sharuar m
2 95

2 2.212
Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingato 33 

cm
ml

56

3 2.219
Çati vendi e zakonshme Hd~8m, mbuluar me 

tjegulla betoni importi 
m

2

106

4 2.203 Veshje kornize me llamarine m
2 2

 PUNIME SUVATIMI

1 2.295 Tavan rrjete teli + suva m2 44



2 2.310 Suva brenda mur tulle h~4m me krah llaç të përzier M 25 m
2

30

 PUNIME ELEKTRIKE

1 2.490/b F.V. Kasete plastike KE me 6 modular (vende) copë 1

2 2.487 F.V.Kuti shperndarese me kapak me vida  PT-2  copë 4

3 480/2 F,V. Tubo freksibel i bute Ø 20 ÷ 21 mm ml 30

4 2.482/1 F.V. Percjelles petashuk   PVC    Ø 2 x 1.5mm2 ml 9

5 2.481/1 F.V. Percjelles bakri   PVC    1.5mm ml 30

6 2.481/2 F.V. Percjelles bakri   PVC    2.5mm ml 30

7 2.486 F.V. Portollampa normale   10A  copë 4

8 2.487/c F.V. Kuti suport pllaket 2 modular GEVIS copë 4

9 2.485/1 F.V. Çeles ndriçimi 1P  10A  250V  GEVIS copë 4

10 2.485/g F.V. Priza shuko universale 2P+T  16A  250V, GEVIS copë 3

11 2.490/1a F.V. Automat 2P, 220V,  10A copë 1

12 2.490/1b F.V. Automat 2P, 220V,  16A copë 1

SHUMA  26 

27 Familja : Bujar Selmanllari

 PUNIME  PRISHJE

1 An Prishje catie m2 71

2 2.37/3a Transport  materjale ndertimi me auto deri 3 km m3 4

 PUNIME MURATURE TULLE

1 2.64/1
Mur me tulla te plota ne lartesi deri 3m, llaç të 

përzier M 15 (brez+mur )
m3

15

 PUNIME H/IZOLIMI DHE ÇATIE

1 2.212
Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingato 33 

cm
ml

36

2 2.219
Çati vendi e zakonshme Hd~8m, mbuluar me 

tjegulla betoni importi 
m2

76

3 2.203 Veshje kornize me llamarine m2 1

 PUNIME SUVATIMI

1 2.295 Tavan rrjete teli + suva m2 52

2 2.310 Suva brenda mur tulle h~4m me krah llaç të përzier M 25 m
2

20

 PUNIME ELEKTRIKE

1 2.490/b F.V. Kasete plastike KE me 6 modular (vende) copë 1

2 2.487 F.V.Kuti shperndarese me kapak me vida  PT-2  copë 4

3 480/2 F,V. Tubo freksibel i bute Ø 20 ÷ 21 mm ml 30

4 2.482/1 F.V. Percjelles petashuk   PVC    Ø 2 x 1.5mm2 ml 10

5 2.481/1 F.V. Percjelles bakri   PVC    1.5mm ml 29

6 2.481/2 F.V. Percjelles bakri   PVC    2.5mm ml 30

7 2.486 F.V. Portollampa normale   10A  copë 4

8 2.487/c F.V. Kuti suport pllaket 2 modular GEVIS copë 4

9 2.485/1 F.V. Çeles ndriçimi 1P  10A  250V  GEVIS copë 4



10 2.485/g F.V. Priza shuko universale 2P+T  16A  250V, GEVIS copë 3

11 2.490/1a F.V. Automat 2P, 220V,  10A copë 1

12 2.490/1b F.V. Automat 2P, 220V,  16A copë 1

SHUMA   27

28 Familja :Ligor Piu

 PUNIME  PRISHJE

1 An Prishje catie m2 76

2 2.37/2a Transport  materjale ndertimi me auto deri 2 km m3 4

 PUNIME H/IZOLIMI DHE ÇATIE

1 2.292 Trare tavani te sharuar m
2 21

2 2.212
Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingato 33 

cm
ml

36

3 2.219
Çati vendi e zakonshme Hd~8m, mbuluar me 

tjegulla betoni importi 
m

2

76

4 2.203 Veshje kornize me llamarine m
2 1

 PUNIME SUVATIMI

1 2.295 Tavan rrjete teli + suva m2 21

2 2.310 Suva brenda mur tulle h~4m me krah llaç të përzier M 25 m
2

20

 PUNIME DYER DRITARE

1 2.375/a Dritare d/a dyfish xham m2 2

2 2.388/1 FV Dyer te brendshme tamburate te rimesuar m2 4

 PUNIME ELEKTRIKE

1 2.490/b F.V. Kasete plastike KE me 6 modular (vende) copë 1

2 2.487 F.V.Kuti shperndarese me kapak me vida  PT-2  copë 4

3 480/2 F,V. Tubo freksibel i bute Ø 20 ÷ 21 mm ml 20

4 2.482/1 F.V. Percjelles petashuk   PVC    Ø 2 x 1.5mm2 ml 10

5 2.481/1 F.V. Percjelles bakri   PVC    1.5mm ml 20

6 2.481/2 F.V. Percjelles bakri   PVC    2.5mm ml 20

7 2.486 F.V. Portollampa normale   10A  copë 4

8 2.487/c F.V. Kuti suport pllaket 2 modular GEVIS copë 4

9 2.485/1 F.V. Çeles ndriçimi 1P  10A  250V  GEVIS copë 4

10 2.485/g F.V. Priza shuko universale 2P+T  16A  250V, GEVIS copë 3

11 2.490/1a F.V. Automat 2P, 220V,  10A copë 1

12 2.490/1b F.V. Automat 2P, 220V,  16A copë 1

SHUMA   28

29 Familja : Viktori Gaqollari

 PUNIME  PRISHJE

1 An Prishje catie m2 128

2 2.37/2a Transport  materjale ndertimi me auto deri 2 km m3 7

 PUNIME MURATURE TULLE



1 2.64/1
Mur me tulla te plota ne lartesi deri 3m, llaç të 

përzier M 15 (brez )
m

3

2

 PUNIME H/IZOLIMI DHE ÇATIE

1 2.212
Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingato 33 

cm
ml

46

2 2.219
Çati vendi e zakonshme Hd~8m, mbuluar me 

tjegulla betoni importi 
m

2

128

3 2.203 Veshje kornize me llamarine m
2 1

 PUNIME SUVATIMI

1 2.295 Tavan rrjete teli + suva m2 111

2 2.310 Suva brenda mur tulle h~4m me krah llaç të përzier M 25 m
2

40

PUNIME ELEKTRIKE

1 2.490/b F.V. Kasete plastike KE me 6 modular (vende) copë 1

2 2.487 F.V.Kuti shperndarese me kapak me vida  PT-2  copë 4

3 480/2 F,V. Tubo freksibel i bute Ø 20 ÷ 21 mm ml 30

4 2.482/1 F.V. Percjelles petashuk   PVC    Ø 2 x 1.5mm2 ml 10

5 2.481/1 F.V. Percjelles bakri   PVC    1.5mm ml 30

6 2.481/2 F.V. Percjelles bakri   PVC    2.5mm ml 30

7 2.486 F.V. Portollampa normale   10A  copë 4

8 2.487/c F.V. Kuti suport pllaket 2 modular GEVIS copë 4

9 2.485/1 F.V. Çeles ndriçimi 1P  10A  250V  GEVIS copë 4

10 2.485/g F.V. Priza shuko universale 2P+T  16A  250V, GEVIS copë 3

11 2.490/1a F.V. Automat 2P, 220V,  10A copë 1

12 2.490/1b F.V. Automat 2P, 220V,  16A copë 1

SHUMA   29

30 Familja:Drita Bako

 PUNIME  PRISHJE

1 An Prishje catie m2 102

2 2.37/3a Transport  materjale ndertimi me auto deri 3 km m3 6

 PUNIME H/IZOLIMI DHE ÇATIE

1 2.212
Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingato 33 

cm
ml

40

2 2.219
Çati vendi e zakonshme Hd~8m, mbuluar me 

tjegulla betoni importi 
m

2

102

3 2.203 Veshje kornize me llamarine m
2 1

 PUNIME  SHTRESASH

1 2.262/1 Shtrese betoni C7/10 m3 3

2 2.266 Shtrese me pllaka  te zakonshme  30x30 cm m2 66

SHUMA   30

31 Familja:Astrit Beçoku

 PUNIME  PRISHJE

1 An Prishje catie m2 40



2 2.426  Prishje muri m3 26

3 2.37/3a Transport  materjale ndertimi me auto deri 3 km m3 2

 PUNIME MURATURE TULLE

1 2.64/1
Mur me tulla te plota ne lartesi deri 3m, llaç të 

përzier M 15 (mur +breza+oxhak )
m

3

26

 PUNIME H/IZOLIMI DHE ÇATIE

1 2.292 Trare tavani te sharuar m
2 35

2 2.212
Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingato 33 

cm
ml

26

3 2.219
Çati vendi e zakonshme Hd~8m, mbuluar me 

tjegulla betoni importi 
m

2

40

4 2.203 Veshje kornize me llamarine m
2 0.5

 PUNIME SUVATIMI

1 2.295 Tavan rrjete teli + suva m2 36

2 2.310 Suva brenda mur tulle h~4m me krah llaç të përzier M 25 m
2

100

 PUNIME ELEKTRIKE

1 2.490/b F.V. Kasete plastike KE me 6 modular (vende) copë 1

2 2.487 F.V.Kuti shperndarese me kapak me vida  PT-2  copë 4

3 480/2 F,V. Tubo freksibel i bute Ø 20 ÷ 21 mm ml 40

4 2.482/1 F.V. Percjelles petashuk   PVC    Ø 2 x 1.5mm2 ml 10

5 2.481/1 F.V. Percjelles bakri   PVC    1.5mm ml 20

6 2.481/2 F.V. Percjelles bakri   PVC    2.5mm ml 30

7 2.486 F.V. Portollampa normale   10A  copë 4

8 2.487/c F.V. Kuti suport pllaket 2 modular GEVIS copë 4

9 2.485/1 F.V. Çeles ndriçimi 1P  10A  250V  GEVIS copë 4

10 2.485/g F.V. Priza shuko universale 2P+T  16A  250V, GEVIS copë 3

11 2.490/1a F.V. Automat 2P, 220V,  10A copë 1

12 2.490/1b F.V. Automat 2P, 220V,  16A copë 1

SHUMA   31

32 Familja :Ajet Rusi

 PUNIME  PRISHJE

1 An Prishje catie m2 64

2 2.426 Prishje muri m3 7

3 2.37/3a Transport  materjale ndertimi me auto deri 3 km m3 3

 PUNIME MURATURE TULLE

1 2.64/1
Mur me tulla te plota ne lartesi deri 3m, llaç të 

përzier M 15 (brez+mur )
m

3

7

 PUNIME H/IZOLIMI DHE ÇATIE

1 2.292 Trare tavani te sharuar m
2 55

2 2.212
Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingato 33 

cm
ml

32

3 2.219
Çati vendi e zakonshme Hd~8m, mbuluar me 

tjegulla betoni importi 
m

2

64



4 2.203 Veshje kornize me llamarine m
2 1

 PUNIME SUVATIMI

1 2.295 Tavan rrjete teli + suva m2 52

2 2.310 Suva brenda mur tulle h~4m me krah llaç të përzier M 25 m
2

25

 PUNIME ELEKTRIKE

1 2.490/b F.V. Kasete plastike KE me 6 modular (vende) copë 1

2 2.487 F.V.Kuti shperndarese me kapak me vida  PT-2  copë 4

3 480/2 F,V. Tubo freksibel i bute Ø 20 ÷ 21 mm ml 20

4 2.482/1 F.V. Percjelles petashuk   PVC    Ø 2 x 1.5mm2 ml 10

5 2.481/1 F.V. Percjelles bakri   PVC    1.5mm ml 20

6 2.481/2 F.V. Percjelles bakri   PVC    2.5mm ml 40

7 2.486 F.V. Portollampa normale   10A  copë 4

8 2.487/c F.V. Kuti suport pllaket 2 modular GEVIS copë 4

9 2.485/1 F.V. Çeles ndriçimi 1P  10A  250V  GEVIS copë 4

10 2.485/g F.V. Priza shuko universale 2P+T  16A  250V, GEVIS copë 3

11 2.490/1a F.V. Automat 2P, 220V,  10A copë 1

12 2.490/1b F.V. Automat 2P, 220V,  16A copë 1

SHUMA   32

33 Familja : Beqir Orhanlli

 PUNIME  PRISHJE

1 An Prishje catie m2 100

2 2.37/2a Transport  materjale ndertimi me auto deri 2 km m3 6

 PUNIME MURATURE TULLE

1 2.64/1
Mur me tulla te plota ne lartesi deri 3m, llaç të 

përzier M 15 (brez )
m

3

1

 PUNIME H/IZOLIMI DHE ÇATIE

1 2.292 Trare tavani te sharuar m
2 88

2 2.212
Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingato 33 

cm
ml

50

3 2.219
Çati vendi e zakonshme Hd~8m, mbuluar me 

tjegulla betoni importi 
m

2

100

4 2.203 Veshje kornize me llamarine m
2 1

 PUNIME SUVATIMI

1 2.295 Tavan rrjete teli + suva m2 80

2 2.310 Suva brenda mur tulle h~4m me krah llaç të përzier M 25 m
2

35

 PUNIME ELEKTRIKE

1 2.490/b F.V. Kasete plastike KE me 6 modular (vende) copë 1

2 2.487 F.V.Kuti shperndarese me kapak me vida  PT-2  copë 6

3 480/2 F,V. Tubo freksibel i bute Ø 20 ÷ 21 mm ml 30

4 2.482/1 F.V. Percjelles petashuk   PVC    Ø 2 x 1.5mm2 ml 10

5 2.481/1 F.V. Percjelles bakri   PVC    1.5mm ml 30



6 2.481/2 F.V. Percjelles bakri   PVC    2.5mm ml 60

7 2.486 F.V. Portollampa normale   10A  copë 6

8 2.487/c F.V. Kuti suport pllaket 2 modular GEVIS copë 6

9 2.485/1 F.V. Çeles ndriçimi 1P  10A  250V  GEVIS copë 6

10 2.485/g F.V. Priza shuko universale 2P+T  16A  250V, GEVIS copë 3

11 2.490/1a F.V. Automat 2P, 220V,  10A copë 1

12 2.490/1b F.V. Automat 2P, 220V,  16A copë 1

SHUMA   33

34 Familja : Meri Todo

 PUNIME  PRISHJE

1 An Prishje catie m2 112

2 2.426 Prishje muri m3 11

3 2.37/2a Transport  materjale ndertimi me auto deri 2 km m3 6

 PUNIME MURATURE TULLE

1 3.322 Mur guri llac  cimento M15 m
3 11

 PUNIME H/IZOLIMI DHE ÇATIE

1 2.219
Çati vendi e zakonshme Hd~8m, mbuluar me 

tjegulla betoni importi 
m

2

112

2 2.203 Veshje kornize me llamarine m
2 1

 PUNIME SUVATIMI

1 2.295 Tavan rrjete teli + suva m2 80

2 2.310 Suva brenda mur tulle h~4m me krah llaç të përzier M 25 m
2

35

 PUNIME ELEKTRIKE

1 2.490/b F.V. Kasete plastike KE me 6 modular (vende) copë 1

2 2.487 F.V.Kuti shperndarese me kapak me vida  PT-2  copë 6

3 480/2 F,V. Tubo freksibel i bute Ø 20 ÷ 21 mm ml 100

4 2.482/1 F.V. Percjelles petashuk   PVC    Ø 2 x 1.5mm2 ml 10

5 2.481/1 F.V. Percjelles bakri   PVC    1.5mm ml 40

6 2.481/2 F.V. Percjelles bakri   PVC    2.5mm ml 60

7 2.486 F.V. Portollampa normale   10A  copë 6

8 2.487/c F.V. Kuti suport pllaket 2 modular GEVIS copë 6

9 2.485/1 F.V. Çeles ndriçimi 1P  10A  250V  GEVIS copë 6

10 2.485/g F.V. Priza shuko universale 2P+T  16A  250V, GEVIS copë 3

11 2.490/1a F.V. Automat 2P, 220V,  10A copë 1

12 2.490/1b F.V. Automat 2P, 220V,  16A copë 1

SHUMA   34

35 Familja : Flamur Ulla

 PUNIME  PRISHJE

1 An Prishje catie m2 72

2 2.37/3a Transport  materjale ndertimi me auto deri 3 km m3 4

 PUNIME H/IZOLIMI DHE ÇATIE



1 2.292 Trare tavani te sharuar m
2 58

2 2.212
Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingato 33 

cm
ml

32

3 2.219
Çati vendi e zakonshme Hd~8m, mbuluar me 

tjegulla betoni importi 
m

2

72

4 2.203 Veshje kornize me llamarine m
2 1

 PUNIME SUVATIMI

1 2.295 Tavan rrjete teli + suva m2 43

2 2.310 Suva brenda mur tulle h~4m me krah llaç të përzier M 25 m
2

10

 PUNIME ELEKTRIKE

1 2.490/b F.V. Kasete plastike KE me 6 modular (vende) copë 1

2 2.487 F.V.Kuti shperndarese me kapak me vida  PT-2  copë 2

3 480/2 F,V. Tubo freksibel i bute Ø 20 ÷ 21 mm ml 20

4 2.482/1 F.V. Percjelles petashuk   PVC    Ø 2 x 1.5mm2 ml 10

5 2.481/1 F.V. Percjelles bakri   PVC    1.5mm ml 20

6 2.481/2 F.V. Percjelles bakri   PVC    2.5mm ml 40

7 2.486 F.V. Portollampa normale   10A  copë 2

8 2.487/c F.V. Kuti suport pllaket 2 modular GEVIS copë 2

9 2.485/1 F.V. Çeles ndriçimi 1P  10A  250V  GEVIS copë 2

10 2.485/g F.V. Priza shuko universale 2P+T  16A  250V, GEVIS copë 2

11 2.490/1a F.V. Automat 2P, 220V,  10A copë 1

12 2.490/1b F.V. Automat 2P, 220V,  16A copë 1

SHUMA   35

36 Familja :Rajmond Ulla

 PUNIME  PRISHJE

1 An Prishje catie m2 81

2 2.37/3a Transport  materjale ndertimi me auto deri 3 km m3 5

 PUNIME H/IZOLIMI DHE ÇATIE

1 2.212
Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingato 33 

cm
ml

42

2 2.219
Çati vendi e zakonshme Hd~8m, mbuluar me 

tjegulla marseleze 
m

2

81

3 2.203 Veshje kornize me llamarine m
2 1

SHUMA   36

37 Familja:Viktor Elmas

 PUNIME  PRISHJE

1 An Prishje catie m2 94

2 2.426 Prishje muri m3 10

3 2.37/3a Transport  materjale ndertimi me auto deri 3 km m3 5

 PUNIME MURATURE TULLE

1 3.322 Mur guri llac  cimento M15 m
3 10

 PUNIME H/IZOLIMI DHE ÇATIE



1 2.292 Trare tavani te sharuar m
2 48

2 2.212
Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingato 33 

cm
ml

40

3 2.219
Çati vendi e zakonshme Hd~8m, mbuluar me 

tjegulla betoni importi 
m

2

94

4 2.203 Veshje kornize me llamarine m
2 1

 PUNIME SUVATIMI

1 2.295 Tavan rrjete teli + suva m2 48

2 2.310 Suva brenda mur tulle h~4m me krah llaç të përzier M 25 m
2

30

PUNIME ELEKTRIKE

1 2.490/b F.V. Kasete plastike KE me 6 modular (vende) copë 1

2 2.487 F.V.Kuti shperndarese me kapak me vida  PT-2  copë 4

3 480/2 F,V. Tubo freksibel i bute Ø 20 ÷ 21 mm ml 60

4 2.482/1 F.V. Percjelles petashuk   PVC    Ø 2 x 1.5mm2 ml 16

5 2.481/1 F.V. Percjelles bakri   PVC    1.5mm ml 30

6 2.481/2 F.V. Percjelles bakri   PVC    2.5mm ml 50

7 2.486 F.V. Portollampa normale   10A  copë 4

8 2.487/c F.V. Kuti suport pllaket 2 modular GEVIS copë 4

9 2.485/1 F.V. Çeles ndriçimi 1P  10A  250V  GEVIS copë 4

10 2.485/g F.V. Priza shuko universale 2P+T  16A  250V, GEVIS copë 3

11 2.490/1a F.V. Automat 2P, 220V,  10A copë 1

12 2.490/1b F.V. Automat 2P, 220V,  16A copë 1

SHUMA   37

38 Familja:Valbona Cenolli

 PUNIME  PRISHJE

1 An Prishje catie m2 40

2 2.37/3a Transport  materjale ndertimi me auto deri 3 km m3 2

 PUNIME MURATURE TULLE

1 2.64/1
Mur me tulla te plota ne lartesi deri 3m, llaç të 

përzier M 15 (brez )
m

3

2

 PUNIME H/IZOLIMI DHE ÇATIE

1 2.292 Trare tavani te sharuar m
2 30

2 2.212
Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingato 33 

cm
ml

30

3 2.219
Çati vendi e zakonshme Hd~8m, mbuluar me 

tjegulla betoni importi 
m

2

40

4 2.203 Veshje kornize me llamarine m
2 1

 PUNIME SUVATIMI DHE SHTRESA

1 2.295 Tavan rrjete teli + suva m2 28

2 2.310 Suva brenda mur tulle h~4m me krah llaç të përzier M 25 m
2

20

3 2.262/1 Shtrese betoni C7/10 m3 2

4 2.266 Shtrese me pllaka  te zakonshme  30x30 cm m2 30



 PUNIME DYER DRITARE

1 2.375/a Dritare d/a dyfish xham m2 1.5

2 2.388/1 FV Dyer te brendshme tamburate te rimesuar m2 4

 PUNIME ELEKTRIKE

1 2.490/b F.V. Kasete plastike KE me 6 modular (vende) copë 1

2 2.487 F.V.Kuti shperndarese me kapak me vida  PT-2  copë 4

3 480/2 F,V. Tubo freksibel i bute Ø 20 ÷ 21 mm ml 20

4 2.482/1 F.V. Percjelles petashuk   PVC    Ø 2 x 1.5mm2 ml 10

5 2.481/1 F.V. Percjelles bakri   PVC    1.5mm ml 20

6 2.481/2 F.V. Percjelles bakri   PVC    2.5mm ml 30

7 2.486 F.V. Portollampa normale   10A  copë 2

8 2.487/c F.V. Kuti suport pllaket 2 modular GEVIS copë 2

9 2.485/1 F.V. Çeles ndriçimi 1P  10A  250V  GEVIS copë 2

10 2.485/g F.V. Priza shuko universale 2P+T  16A  250V, GEVIS copë 2

11 2.490/1a F.V. Automat 2P, 220V,  10A copë 1

12 2.490/1b F.V. Automat 2P, 220V,  16A copë 1

SHUMA  38  

39 Familja:Adem Avdolli

 PUNIME  PRISHJE

1 An Prishje catie m2 108

2 2.37/3a Transport  materjale ndertimi me auto deri 3 km m3 6

 PUNIME H/IZOLIMI DHE ÇATIE

1 2.212
Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingato 33 

cm
ml

45

2 2.219
Çati vendi e zakonshme Hd~8m, mbuluar me 

tjegulla betoni importi 
m

2

108

3 2.203 Veshje kornize me llamarine m
2 1

 PUNIME SUVATIMI

1 2.295 Tavan rrjete teli + suva m2 75

2 2.310 Suva brenda mur tulle h~4m me krah llaç të përzier M 25 m
2

40

 PUNIME ELEKTRIKE

1 2.490/b F.V. Kasete plastike KE me 6 modular (vende) copë 1

2 2.487 F.V.Kuti shperndarese me kapak me vida  PT-2  copë 4

3 480/2 F,V. Tubo freksibel i bute Ø 20 ÷ 21 mm ml 60

4 2.482/1 F.V. Percjelles petashuk   PVC    Ø 2 x 1.5mm2 ml 16

5 2.481/1 F.V. Percjelles bakri   PVC    1.5mm ml 30

6 2.481/2 F.V. Percjelles bakri   PVC    2.5mm ml 50

7 2.486 F.V. Portollampa normale   10A  copë 4

8 2.487/c F.V. Kuti suport pllaket 2 modular GEVIS copë 4

9 2.485/1 F.V. Çeles ndriçimi 1P  10A  250V  GEVIS copë 4

10 2.485/g F.V. Priza shuko universale 2P+T  16A  250V, GEVIS copë 3

11 2.490/1a F.V. Automat 2P, 220V,  10A copë 1



12 2.490/1b F.V. Automat 2P, 220V,  16A copë 1

SHUMA   39

40 Familja:Driton  Qazimi

 PUNIME  PRISHJE

1 An Prishje catie m2 94

2 2.426 Prishje muri m3 14

3 2.37/3a Transport  materjale ndertimi me auto deri 3 km m3 5

 PUNIME MURATURE 

1 3.322 Mur guri llac  cimento M15 m
3 14

 PUNIME H/IZOLIMI DHE ÇATIE

1 2.212
Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingato 33 

cm
ml

40

2 2.219
Çati vendi e zakonshme Hd~8m, mbuluar me 

tjegulla betoni importi 
m

2

94

3 2.203 Veshje kornize me llamarine m
2 1

 PUNIME SUVATIMI

1 2.295 Tavan rrjete teli + suva m2 60

2 2.310 Suva brenda mur tulle h~4m me krah llaç të përzier M 25 m
2

30

 PUNIME ELEKTRIKE

1 2.490/b F.V. Kasete plastike KE me 6 modular (vende) copë 1

2 2.487 F.V.Kuti shperndarese me kapak me vida  PT-2  copë 4

3 480/2 F,V. Tubo freksibel i bute Ø 20 ÷ 21 mm ml 60

4 2.482/1 F.V. Percjelles petashuk   PVC    Ø 2 x 1.5mm2 ml 16

5 2.481/1 F.V. Percjelles bakri   PVC    1.5mm ml 30

6 2.481/2 F.V. Percjelles bakri   PVC    2.5mm ml 50

7 2.486 F.V. Portollampa normale   10A  copë 4

8 2.487/c F.V. Kuti suport pllaket 2 modular GEVIS copë 4

9 2.485/1 F.V. Çeles ndriçimi 1P  10A  250V  GEVIS copë 4

10 2.485/g F.V. Priza shuko universale 2P+T  16A  250V, GEVIS copë 3

11 2.490/1a F.V. Automat 2P, 220V,  10A copë 1

12 2.490/1b F.V. Automat 2P, 220V,  16A copë 1

SHUMA   40

41 Familja:Floreta Rushiti

 PUNIME  PRISHJE

1 An Prishje catie m2 62

2 2.37/3a Transport  materjale ndertimi me auto deri 3 km m3 3

 PUNIME H/IZOLIMI DHE ÇATIE

1 2.212
Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingato 33 

cm
ml

34

2 2.219
Çati vendi e zakonshme Hd~8m, mbuluar me 

tjegulla betoni importi 
m

2

62

3 2.203 Veshje kornize me llamarine m
2 1



SHUMA   41

42 Familja:Maksim Rushiti

 PUNIME  PRISHJE

1 An Prishje catie m2 62

2 2.626 Prishje muri m3 8

3 2.37/3a Transport  materjale ndertimi me auto deri 3 km m3 3

 PUNIME MURATURE TULLE

1 2.64/1
Mur me tulla te plota ne lartesi deri 3m, llaç të 

përzier M 15 (brez+mur )
m

3

8

 PUNIME H/IZOLIMI DHE ÇATIE

1 2.292 Trare tavani te sharuar m
2 57

2 2.212
Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingato 33 

cm
ml

34

3 2.219
Çati vendi e zakonshme Hd~8m, mbuluar me 

tjegulla marseleze 
m

2

62

4 2.203 Veshje kornize me llamarine m
2 1

 PUNIME SUVATIMI

1 2.295 Tavan rrjete teli + suva m2 50

2 2.310 Suva brenda mur tulle h~4m me krah llaç të përzier M 25 m
2

30

 PUNIME ELEKTRIKE

1 2.490/b F.V. Kasete plastike KE me 6 modular (vende) copë 1

2 2.487 F.V.Kuti shperndarese me kapak me vida  PT-2  copë 4

3 480/2 F,V. Tubo freksibel i bute Ø 20 ÷ 21 mm ml 20

4 2.482/1 F.V. Percjelles petashuk   PVC    Ø 2 x 1.5mm2 ml 10

5 2.481/1 F.V. Percjelles bakri   PVC    1.5mm ml 20

6 2.481/2 F.V. Percjelles bakri   PVC    2.5mm ml 20

7 2.486 F.V. Portollampa normale   10A  copë 4

8 2.487/c F.V. Kuti suport pllaket 2 modular GEVIS copë 4

9 2.485/1 F.V. Çeles ndriçimi 1P  10A  250V  GEVIS copë 4

10 2.485/g F.V. Priza shuko universale 2P+T  16A  250V, GEVIS copë 3

11 2.490/1a F.V. Automat 2P, 220V,  10A copë 1

12 2.490/1b F.V. Automat 2P, 220V,  16A copë 1

SHUMA   42

43 Familja:Beqir Beqiri

 PUNIME  PRISHJE

1 An Prishje catie m2 70

2 2.37/3a Transport  materjale ndertimi me auto deri 3 km m3 3

 PUNIME H/IZOLIMI DHE ÇATIE

1 2.292 Trare tavani te sharuar m
2 57

2 2.212
Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingato 33 

cm
ml

32



3 2.219
Çati vendi e zakonshme Hd~8m, mbuluar me 

tjegulla betoni importi 
m

2

70

4 2.203 Veshje kornize me llamarine m
2 1

 PUNIME SUVATIMI

1 2.295 Tavan rrjete teli + suva m2 65

2 2.310 Suva brenda mur tulle h~4m me krah llaç të përzier M 25 m
2

10

 PUNIME ELEKTRIKE

1 2.490/b F.V. Kasete plastike KE me 6 modular (vende) copë 1

2 2.487 F.V.Kuti shperndarese me kapak me vida  PT-2  copë 2

3 480/2 F,V. Tubo freksibel i bute Ø 20 ÷ 21 mm ml 20

4 2.482/1 F.V. Percjelles petashuk   PVC    Ø 2 x 1.5mm2 ml 10

5 2.481/1 F.V. Percjelles bakri   PVC    1.5mm ml 20

6 2.481/2 F.V. Percjelles bakri   PVC    2.5mm ml 40

7 2.486 F.V. Portollampa normale   10A  copë 2

8 2.487/c F.V. Kuti suport pllaket 2 modular GEVIS copë 2

9 2.485/1 F.V. Çeles ndriçimi 1P  10A  250V  GEVIS copë 2

10 2.485/g F.V. Priza shuko universale 2P+T  16A  250V, GEVIS copë 2

11 2.490/1a F.V. Automat 2P, 220V,  10A copë 1

12 2.490/1b F.V. Automat 2P, 220V,  16A copë 1

SHUMA   43

44 Familja:Luan Rushiti

 PUNIME  PRISHJE

1 An Prishje catie m2 57

2 2.37/3a Transport  materjale ndertimi me auto deri 3 km m3 2

 PUNIME H/IZOLIMI DHE ÇATIE

1 2.212
Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingato 33 

cm
ml

32

2 2.219
Çati vendi e zakonshme Hd~8m, mbuluar me 

tjegulla betoni importi 
m

2

57

3 2.203 Veshje kornize me llamarine m
2 1

 PUNIME SUVATIMI

1 2.295 Tavan rrjete teli + suva m2 50

2 2.310 Suva brenda mur tulle h~4m me krah llaç të përzier M 25 m
2

10

 PUNIME ELEKTRIKE

1 2.490/b F.V. Kasete plastike KE me 6 modular (vende) copë 1

2 2.487 F.V.Kuti shperndarese me kapak me vida  PT-2  copë 2

3 480/2 F,V. Tubo freksibel i bute Ø 20 ÷ 21 mm ml 20

4 2.482/1 F.V. Percjelles petashuk   PVC    Ø 2 x 1.5mm2 ml 10

5 2.481/1 F.V. Percjelles bakri   PVC    1.5mm ml 20

6 2.481/2 F.V. Percjelles bakri   PVC    2.5mm ml 40

7 2.486 F.V. Portollampa normale   10A  copë 2



8 2.487/c F.V. Kuti suport pllaket 2 modular GEVIS copë 2

9 2.485/1 F.V. Çeles ndriçimi 1P  10A  250V  GEVIS copë 2

10 2.485/g F.V. Priza shuko universale 2P+T  16A  250V, GEVIS copë 2

11 2.490/1a F.V. Automat 2P, 220V,  10A copë 1

12 2.490/1b F.V. Automat 2P, 220V,  16A copë 1

SHUMA   44

45 Familja:Bledion Bregu

 PUNIME  PRISHJE

1 An Prishje catie m2 70

2 2.37/3a Transport  materjale ndertimi me auto deri 3 km m3 3

 PUNIME H/IZOLIMI DHE ÇATIE

1 2.212
Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingato 33 

cm
ml

32

2 2.219
Çati vendi e zakonshme Hd~8m, mbuluar me 

tjegulla betoni importi 
m

2

70

3 2.203 Veshje kornize me llamarine m
2 1

 PUNIME SUVATIMI

1 2.295 Tavan rrjete teli + suva m2 65

2 2.310 Suva brenda mur tulle h~4m me krah llaç të përzier M 25 m
2

10

 PUNIME ELEKTRIKE

1 2.490/b F.V. Kasete plastike KE me 6 modular (vende) copë 1

2 2.487 F.V.Kuti shperndarese me kapak me vida  PT-2  copë 2

3 480/2 F,V. Tubo freksibel i bute Ø 20 ÷ 21 mm ml 20

4 2.482/1 F.V. Percjelles petashuk   PVC    Ø 2 x 1.5mm2 ml 10

5 2.481/1 F.V. Percjelles bakri   PVC    1.5mm ml 20

6 2.481/2 F.V. Percjelles bakri   PVC    2.5mm ml 40

7 2.486 F.V. Portollampa normale   10A  copë 2

8 2.487/c F.V. Kuti suport pllaket 2 modular GEVIS copë 2

9 2.485/1 F.V. Çeles ndriçimi 1P  10A  250V  GEVIS copë 2

10 2.485/g F.V. Priza shuko universale 2P+T  16A  250V, GEVIS copë 2

11 2.490/1a F.V. Automat 2P, 220V,  10A copë 1

12 2.490/1b F.V. Automat 2P, 220V,  16A copë 1

SHUMA   45

46 Familja:Demirali Karimani

 PUNIME  PRISHJE

1 An Prishje catie m2 106

2 2.37/3a Transport  materjale ndertimi me auto deri 3 km m3 6

 PUNIME H/IZOLIMI DHE ÇATIE

1 2.212
Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingato 33 

cm
ml

38

2 2.219
Çati vendi e zakonshme Hd~8m, mbuluar me 

tjegulla betoni importi 
m

2

106



3 2.203 Veshje kornize me llamarine m
2 1

 PUNIME SUVATIMI

1 2.295 Tavan rrjete teli + suva m2 90

2 2.310 Suva brenda mur tulle h~4m me krah llaç të përzier M 25 m
2

20

 PUNIME ELEKTRIKE

1 2.490/b F.V. Kasete plastike KE me 6 modular (vende) copë 1

2 2.487 F.V.Kuti shperndarese me kapak me vida  PT-2  copë 4

3 480/2 F,V. Tubo freksibel i bute Ø 20 ÷ 21 mm ml 60

4 2.482/1 F.V. Percjelles petashuk   PVC    Ø 2 x 1.5mm2 ml 16

5 2.481/1 F.V. Percjelles bakri   PVC    1.5mm ml 30

6 2.481/2 F.V. Percjelles bakri   PVC    2.5mm ml 50

7 2.486 F.V. Portollampa normale   10A  copë 4

8 2.487/c F.V. Kuti suport pllaket 2 modular GEVIS copë 4

9 2.485/1 F.V. Çeles ndriçimi 1P  10A  250V  GEVIS copë 4

10 2.485/g F.V. Priza shuko universale 2P+T  16A  250V, GEVIS copë 3

11 2.490/1a F.V. Automat 2P, 220V,  10A copë 1

12 2.490/1b F.V. Automat 2P, 220V,  16A copë 1

SHUMA   46

47 Familja:Bukuruje Ymer

 PUNIME  PRISHJE

1 An Prishje catie m2 81

2 2.37/3a Transport  materjale ndertimi me auto deri 3 km m3 4

 PUNIME H/IZOLIMI DHE ÇATIE

1 2.292 Trare tavani te sharuar m
2 57

2 2.212
Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingato 33 

cm
ml

35

3 2.219
Çati vendi e zakonshme Hd~8m, mbuluar me 

tjegulla betoni importi 
m

2

81

4 2.203 Veshje kornize me llamarine m
2 1

 PUNIME SUVATIMI

1 2.295 Tavan rrjete teli + suva m2 60

2 2.310 Suva brenda mur tulle h~4m me krah llaç të përzier M 25 m
2

40

 PUNIME ELEKTRIKE

1 2.490/b F.V. Kasete plastike KE me 6 modular (vende) copë 1

2 2.487 F.V.Kuti shperndarese me kapak me vida  PT-2  copë 4

3 480/2 F,V. Tubo freksibel i bute Ø 20 ÷ 21 mm ml 50

4 2.482/1 F.V. Percjelles petashuk   PVC    Ø 2 x 1.5mm2 ml 16

5 2.481/1 F.V. Percjelles bakri   PVC    1.5mm ml 20

6 2.481/2 F.V. Percjelles bakri   PVC    2.5mm ml 40

7 2.486 F.V. Portollampa normale   10A  copë 4

8 2.487/c F.V. Kuti suport pllaket 2 modular GEVIS copë 4



9 2.485/1 F.V. Çeles ndriçimi 1P  10A  250V  GEVIS copë 4

10 2.485/g F.V. Priza shuko universale 2P+T  16A  250V, GEVIS copë 3

11 2.490/1a F.V. Automat 2P, 220V,  10A copë 1

12 2.490/1b F.V. Automat 2P, 220V,  16A copë 1

SHUMA   47

48 Familja:Remzi Karimani

 PUNIME  PRISHJE

1 An Prishje catie m2 130

2 2.37/3a Transport  materjale ndertimi me auto deri 3 km m3 6

 PUNIME MURATURE TULLE

1 2.64/1
Mur me tulla te plota ne lartesi deri 3m, llaç të 

përzier M 15 (mur +breza+oxhak )
m

3

3

 PUNIME H/IZOLIMI DHE ÇATIE

1 2.292 Trare tavani te sharuar m
2 100

2 2.212
Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingato 33 

cm
ml

45

3 2.219
Çati vendi e zakonshme Hd~8m, mbuluar me 

tjegulla betoni importi 
m

2

130

4 2.203 Veshje kornize me llamarine m
2 1

 PUNIME SUVATIMI

1 2.295 Tavan rrjete teli + suva m2 81

2 2.310 Suva brenda mur tulle h~4m me krah llaç të përzier M 25 m
2

40

 PUNIME ELEKTRIKE

1 2.490/b F.V. Kasete plastike KE me 6 modular (vende) copë 1

2 2.487 F.V.Kuti shperndarese me kapak me vida  PT-2  copë 4

3 480/2 F,V. Tubo freksibel i bute Ø 20 ÷ 21 mm ml 60

4 2.482/1 F.V. Percjelles petashuk   PVC    Ø 2 x 1.5mm2 ml 16

5 2.481/1 F.V. Percjelles bakri   PVC    1.5mm ml 30

6 2.481/2 F.V. Percjelles bakri   PVC    2.5mm ml 50

7 2.486 F.V. Portollampa normale   10A  copë 4

8 2.487/c F.V. Kuti suport pllaket 2 modular GEVIS copë 4

9 2.485/1 F.V. Çeles ndriçimi 1P  10A  250V  GEVIS copë 4

10 2.485/g F.V. Priza shuko universale 2P+T  16A  250V, GEVIS copë 3

11 2.490/1a F.V. Automat 2P, 220V,  10A copë 1

12 2.490/1b F.V. Automat 2P, 220V,  16A copë 1

SHUMA   48

49 Familja:Bardhi Muçollari

 PUNIME  PRISHJE

1 An Prishje catie m2 112

2 2.37/3a Transport  materjale ndertimi me auto deri 3 km m3 6

 PUNIME H/IZOLIMI DHE ÇATIE



2 2.212
Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingato 33 

cm
ml

40

3 2.219
Çati vendi e zakonshme Hd~8m, mbuluar me 

tjegulla marseleze 
m

2

112

4 2.203 Veshje kornize me llamarine m
2 1

SHUMA   49

50 Familja:Vasil Dautllari

 PUNIME  PRISHJE

1 An Prishje catie m2 125

2 2.37/3a Transport  materjale ndertimi me auto deri 3 km m3 6

 PUNIME H/IZOLIMI DHE ÇATIE

2 2.212
Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingato 33 

cm
ml

46

3 2.219
Çati vendi e zakonshme Hd~8m, mbuluar me 

tjegulla betoni importi 
m

2

130

4 2.203 Veshje kornize me llamarine m
2 1

SHUMA   50

SHUMA  1- 50

TVSH (20%)

TOTALI


